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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

289No. Solicitud:

23/04/2013Fecha Solicitud:

Administración Financiera de Subsidios SocialesUnidad de Compras

Muebles y mobiliarioRubro

Mayra Guzman,Directora Op.,Fabio Cabral, Enc. Serv. Generales,Teodora Meran,Sub-DAF. y 
Pedro Melende

Solicitante

Adquisicion de Archivos-Credenzas-Bancadas para diferentes areas de la Entidad
Objeto de la Compra

 110,800.00Total

OriginalClase Documento

000001
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000004

000005

000006

Item

56101701

56101701

44122019

44122019

44122019

24102006

Código

Credenzas 43x60 de 2 Puertas

Credenzas 18x40 de 2 Puertas

Modulo de 2 gavetas

Archivo Lateral de 5 gavetas 18x36x70

Archivo de 4 gavetas de Metal  8 1/2 x 11

Bancadas para 3 Personas

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 1.00

 3.00

 1.00

 2.00

 1.00

 2.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 10,200.00

 6,900.00

 7,400.00

 25,900.00

 9,900.00

 5,400.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 10,200.00

 20,700.00

 7,400.00

 51,800.00

 9,900.00

 10,800.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 1.00
 3.00
 1.00
 2.00
 1.00
 2.00

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta
Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

14/06/2013
14/06/2013
14/06/2013
14/06/2013
14/06/2013
14/06/2013

Cantidad RequeridaDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N
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