Sistema Integrado de Gestión Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA SOLICITUD DE COMPRAS

000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales

cc_solicitud_form 04/07/2013 14:26:04

Página 1 de 1 250815-00102892148-PROD

025352

lo. Solicitud: 289		Versión: 1 Estado: Cumplido				
Solicitante Objeto de la Compra	Mayra Guzman,Directora Op.,Fabio Cabral, Enc. Serv. Generales,Teodora Meran,Sub-DAF Pedro Melende	Fecha Solicitud: 23/04/2013				
	Adquisicion de Archivos-Credenzas-Bancadas para diferentes areas de la Entidad	Total 110,800.00 RD				
Unidad de Compras	Administración Financiera de Subsidios Sociales					
Tipo de Transacción	Solicitud de compra ByS					
Clase Documento	Original Muebles y mobiliario					
Rubro						
Planificada	N Registro Presupuestario N					
Urgente	N					

Detalle Pedido

Detaile	Detaile I calab									
Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.			
000001	56101701	Credenzas 43x60 de 2 Puertas								
			unidad	1.00	10,200.00	10,200.00	Ν			
000002	56101701	Credenzas 18x40 de 2 Puertas								
			unidad	3.00	6,900.00	20,700.00	Ν			
000003	44122019	Modulo de 2 gavetas								
			unidad	1.00	7,400.00	7,400.00	N			
000004	44122019	Archivo Lateral de 5 gavetas 18x36x70								
			unidad	2.00	25,900.00	51,800.00	N			
000005	44122019	Archivo de 4 gavetas de Metal 8 1/2 x 11								
			unidad	1.00	9,900.00	9,900.00	Ν			
000006	24102006	Bancadas para 3 Personas								
			unidad	2.00	5,400.00	10,800.00	Ν			

Plan de Entrega

No. Linea	Dirección de Entrega	Cantidad Requerida	Fecha de Necesidad
000001	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	1.00	14/06/2013
000002	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	3.00	14/06/2013
000003	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	1.00	14/06/2013
000004	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	2.00	14/06/2013
000005	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	1.00	14/06/2013
000006	Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta	2.00	14/06/2013

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas